



FRANCIA MOTORS S.A.C.

Av. Victor Alzamora Nro.260, Surquillo Lima Lima

+51939930311

caja.taller@franciamotorsperu.com

http://franciamotorsperu.com

RUC 20603868707
FACTURA ELECTRÓNICA
F100-00001059

SEÑOR(ES) : INTERNAC. LATINOAM. DE SERVICIOS S.A.

FECHA EMISIÓN : 2022-03-08

RUC : 2025100026

FECHA DE VENC. : 2022-03-08

DIRECCIÓN : AV. ARGENTINA 3147 - 3151 LIMA

MONEDA : SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	UND	1001612433680	JGO PASTILLAS FRENO DELANT. BOXER III	411.650000	411.65	74.10	485.75
1	UND	10000004141N5	ZAPATA DE FRENO BOXER III	228.750000	228.75	41.18	269.93
1	UND	1001612434180	JGO PASTILLAS DE FRENO POST BOXER III	284.550000	284.55	51.22	335.77
1	UND	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	19.950000	19.95	3.59	23.54
2	UND	1000000000425	PUNTA DE PALIER BOXER	381.300000	762.60	137.27	899.87
1	ZZ	3090001603	CINTA PALIER	16.950000	16.95	3.05	20.00
1	ZZ	3090001234	RECTIFICADO DE DISCOS	101.690000	101.69	18.30	119.99
1	ZZ	3090001234	RECTIFICADO DE DISCOS	101.690000	101.69	18.30	119.99
2	UND	11000002032F9	ABRAZADERA 20-32 F9W1	4.240000	8.48	1.53	10.01
1	ZZ	3090001313	CAMBIO DE RODAJE	75.000000	75.00	13.50	88.50
1	UND	1000000000410	RODAJE DE SEMI EJE BOXER	122.030000	122.03	21.97	144.00
2	UND	1600W16W37631	FOCO LAGRIMA 12V 16W	15.260000	30.52	5.49	36.01
1	ZZ	132002AW00	QTR-PNR PALIERES BOXER	438.980000	438.98	79.02	518.00
1	ZZ	140017ABX	SUST.PROTECTORES CREMALLERA DIRECC.BOXER	284.750000	284.75	51.26	336.01
1	ZZ	7001000004	MATERIALES PROCESIVOS BOXER	50.760000	50.76	9.14	59.90
1	ZZ	1950TEM050	TRABAJOS ESPECIALIZADOS MECANICA	59.320000	59.32	10.68	70.00
1	ZZ	142001A000	SUST. PASTILLAS DEL. DE FRENO	142.370000	142.37	25.63	168.00
1	ZZ	142002A000	SUST. PASTILLAS TRAS. DE FRENO	142.370000	142.37	25.63	168.00
1	ZZ	144002AL03	QTR-PNR CALIPER FRENO DEL. PAR 2 LADOS	237.290000	237.29	42.71	280.00
1	ZZ	144030A26	QTR-PNR CALIPER FRENO TRAS. 206 2 LADOS	249.150000	249.15	44.85	294.00
1	ZZ	1950TEM150	TRABAJOS ESPECIALIZADOS MECANICA	177.970000	177.97	32.03	210.00
1	ZZ	4950TEP025	TRABAJOS ESPECIALIZADOS PLANCHADO	6.960000	6.96	1.25	8.21



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: /PeWx05AhdIvt8T56I7HtEPOjo8=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles:: 193-2575822-0-02 CCI: 002-193-002575822002-11

DESCUENTO S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 3,953.78

IGV (18%) S/ 711.68

TOTAL S/ 4,665.46

DETRACCIÓN
12.00% S/ 559.86

MONTO EN LETRAS : CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO Y 46/100 SOLES

CONDICIÓN DE PAGO: CONTADO

Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias: BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°000-87-000931

PLACA DE VEHÍCULO: AMK714